doctissimus; non vidit enim lacerum scholii initium sic fere restituendum esse: *περι τοῦ σιδηρίτου τούτου λίθου τοῦ καὶ ὀρείτου φησὶν ὁ Ὅρφεός ἐν τοῖς Λιθικοῖς ὡς εἴ τις ἐπὶ δέκα ἡμέρας γυναικῶν συνουσίας ἀγνεύσει καὶ κοινῶν λοτρῶν* etc. ubi *ἀγνεύσει συνουσίας* etc. nihil aliud significat, quam abstinuisse Helenum a mulierum concubitu. Quae de *ἐμφύχῳ ἐδωδῆ* dixit Tzetzes, ea in sequentibus *ἔτι δὲ καὶ ᾧ . . .* latere manifestum est. Tum neque ex vocabulis *νηστεύοντα καὶ καθαίροντα* quicquam sequitur, et, quod gravissimum est, a Tzetzta ipso *καὶ μίμνειν ἀμίαντον* lectum esse alius ille locus ab Hermanno laudatus probat. Quod testimonium miror a Wielio neglectum esse. — *ἐδοδῆς* aif. — 369 *ἀε-νάω* A; *δ' ἐνὶ* A et Herm. ex conii., et »in fonte» vertit iam Eschenb., *δ' ἐπὶ* codd. dett. et rell. edd.; *πέτρῳ*^{ον} Pal.; *ἐξέφρονι* B V; *πόδακι* P aif; — 370 *καθαροῖς* fortasse pro *μαλακοῖς* legit Tzetzes, sicut ex scholio supra laudato patet. — *ἀλδίσασε* A, *ἀλδήσασε* B M (hic cum glossa *ἀνέ-τρειψε*) P Pal. V, *ἀλδίσασε* aif, *ἀλδήσασε* edd. inde a Steph. ante Herm. — 371 *ὡς* B P Pal. V aif, *ὡς* A M et edd. inde a Steph.; *ἐπ' ἀρῆσιν* A M (hic cum glossa *ἐδχαῖς*), *ἐπ' ἀρῆσιν* [B] P Pal. a et edd. ante Herm., *ἐπαρῆσιν* V, *ἀπ' ἀρῆσιν* if; *ὡς ἀρῆσιν* pro *ὡς ἐπ' ἀρῆσιν* et *θυέσιν τε* pro *θυέεσσιν* conii. Tyrwh., cum »illud ἐπ'» tam sensui quam metro incommodum sit, si *ἀρῆσιν* pro precibus accipiatur; *λιπαροῖσιν* Herm. scripsit ex Musgravii emendatione. — *ἀρασσάμενος* B ante corr.; *θυέεσαι* P, *θυέεσαι* rell. dett. et edd. ante Herm., *θυέεσιν* tacite Herm., *θυσήσι* (sic) A, quod ut recipiatur ipsam terminationem in *ἐπ' ἀρῆσιν* suadere monui in Epist. p. 13; quare etiam *λιπαρῆσιν* pro *λιπαροῖσιν* scripsi. — 372 *λίαν* A; *ὕπερ μενέεσσιν* B; *ἔρδε* A, *ἔρδεν* B, *ἔρδεν* M. — 373 *καθαρῶ* A, *ἐκ καθαρῶ* V; *μεγάρω* A, *μέγα* pro *μενάρω* M. — 374 *θεονδέα* Pal.; *αείρων* A, *αείρας* codd. dett. et edd. — *εοικῶς δὴ κατεχούση* A M Pal. V, sic vel *-χούση* B P, *δὴ κατεχούση* etiam edd. omnes ante Herm., qui *ἀγκὰς ἐχούση* scripsit, quia »quod vulgo legitur *εοικῶς δὴ κατεχούση* duplici vitio laborat, inepto usu particulae *δὴ*, et verbo, quod qua hic ratione dicatur, obscurum est. — 376 *ἐπῆν* A; *ἐθέλης* A. — 371 *ἔρδεν* codd. et edd., ut videtur, omnes; correxi. — *σῆσε* A. — 378 *πάγχυ* A M et Tyrwh. ex Gesneri coniectura, *πάγγι* B P Pal. V et edd. ante Tyrwh.; *κάμης* A; *χείρσεσι* B ante corr. — 379 *δρσει* A M et Tyrwh. ex Gesneri conii. (e det vertit Eschenb.), *δρση* (-ση) rell. codd. et edd. ante Tyrwh. — 380 *φαίης* codd. (glossa *εἰποις* est in M) et edd. ante Gesn., *μαίης* Eschenb. tacite, vertendo nutricis in sinu, et Gesn. diserte; *κόλπω* A. — 381 *τετληῶτι* codd. et edd. ante Herm.; *νόω* A M P Pal., *νόψ* B V. »In *τετληῶτι* penultima licenter producta ob consonantem asperiorem» Gesn.; *τετλειῶτι* conii. Tyrwh., *τετληῶτι* Schrader in Emend. Praef. p. 7, et Musgr., afferens Argon. 437 et 1347; re-
reperit Hermann. — *αἰνέμεν* codd. et edd. ante Herm. omnes, praeter M, qui

ἐναίμεναι habet cum glossa κρατεῖν; κηδαινέμεν Bernard ad Thom. Mag. p. 177 a. Tyrwhitto magis placebat μελεδαινέμεν eodem sensu. Hermannī probabilius esse existimabat, verbum quo firmiter tenere, quam quo curare, cavere indicetur, positum esse, et praeterea tali loco non esse mutationem faciendam, nisi quae litterarum similitudine sese tueatur dixit. Quare ἀκταινέμεν scripsit collato Hesychio ἀκταίνειν· μετεωρίζειν. ἀκταίνουσα· τρέμουσα· ἢ ἀσφαλῶς κρατοῦσα et Aeschylō in Eum. 36 ὡς μήτε σωκεῖν, μήτε μ' ἀκταίνειν βάσιν. Contra Wiel p. 23: »Sed ne hoc quidem vocabulum uno loco Aeschylō servatum placebit cuiquam, qui quam incerta sit eius significatio reputaverit. Cogitaveram de ἀλεινέμεν; nunc maxime arridet λαινέμεν et propter mutationis lenitatem et sententiae commoditatem. Nam quod saepe factum esse videmus, ι littera absumpta est eadem littera proxime posita in νόψ; fovendi autem quam habet λαινέμεν notio quam egregie conveniat cum iis, quae in superioribus versibus de siderite commemorantur, ἀλδήσασκε, ἀρσεσάμενος θυέεσσι, χερσὶν ἑαῖς ἀτίταλλε non est quod multis exponamus. λαινέμεν videtur iam Eschenb. legisse qui vertit »fovere eum semper«. Fovendi tamen notionem huic loco minus aptam esse censens δινευέμεν coni. Seidenadel p. 7 eodemque sensu ego olim de αὐλλέμεν cogitavi. Sed nunc ἐπακουέμεν collato ἐπακοῦσαι in v. 376, scripsi ex Tzetzae scholio, quod ad v. 366 attuli, ubi verba πλὴν φησὶν ὡς ἐάν τις δαλ . . . ῥίψη αὐτόν, μεγάλῃς . . . ἐπιτεύξεται βλάβῃς . . . ναίως καὶ τληκαρδίως τις αὐτοῦ κατακούσειε sine dubio ad hunc versum spectant, licet quomodo cum praecedentibus et sequentibus olim cohaeserint, nunc non amplius liquet. Ipsum autem κατακούω vocabulum est epicis non usitatum. — 382 πῶς P aif. — 383 ἐχ χερὸς codd. et edd. ante Herm., χειρὸς coni. Tyrwh., χειρῶν Schrader Emend. Praef. p. VII, quod recepit Herm — οὔδας δε AM P, οὔδας δὲ B, οὔδας δε a, οὔδας δὲ if; corr. Steph; ἀγρόν B; ὀρίνης AB MP Pal. a, ὀρίνης V, ὀρίνυς if, ὀρίνη Steph. et edd. ante Tyrwh., qui ὀρίνης ex P reduxit. — 384 ἐρεεῖν P ante corr.; ἐξερέει AM et Herm. ex coni. (et exponet verterat Eschenb.), ἐξερέη (-έη) rell. codd. et edd., nisi quod ἐξερέην ἡμερτέα B. — 386 λήγησι A, λύσησι B, λύσησι MPV et edd. ante Steph., λύσησι Pal., λούσης γε Steph et rell. edd. ex v. 369, ut videtur. A libri scripturam ex Tzetzae scholio iam saepe memorato (λήγοντος ἤδη τοῦ λέγειν) firmavi in Epist. p. 13. Ex eodem scholio atque ex epitomatoris verbis πρὸς τὸ τέλος profectus Wiel p. 23 haec annotat: »Unde quid certius, quam poetam scripsisse ὅτε κεν παύσῃσι? Poterat etiam παύθη γε. Sed ut γε particula hoc loco non apta evitaretur, illud praefereundum duxi; παύειν enim etiam activa forma eam, quam medium παύεσθαι, desinendi notionem habere exempla sunt satis frequentia«. — πελάσας ABP Pal. V aif, πελάσας M, Steph. et rell. edd. — 388 ὦθε codd. et edd., τῶθε apte coni. Herm. in nota, »ut coniungatur cum φοιβήτορι λαῖ. Huic lapidi fatidico; non terri-